# Questiones

## secūdi de Anima

**Q**uidam est mollices. quodam est aquatica sive flegmatica. et illa mollices non facit bonum ingenuum. et illa mollices habundat in mulieribus et etiam in pueris quod non sunt apti ad studia. Alia est mollices aerea quae non est receptiva et cum hoc iudicatur. et talia mollices arguit bovitatem tamen. et ideo non regit nisi in bñ dispositis. et per vocari mollices sanguinea cui opponit duriories colerica aur melancholia quare una est ignea et alia terrea. sed nulla eam est receptiva species quod non receptio necessaria est in appetitu dñe studij.

- A**rguit. suplatius proponit positionem suum et respondet ei alia aialia ab hoie non sunt prudenter. quod non est prudenter aialia. **D**ominus ergo prudenter accipit dupl. **V**no. p. hinc intellectuali fmi et erat rex agibilis. et sic non per respirari brutorum. cum ibi non sit rea res rerum agibilis. **A**lio accipit pro qdā naturali industria ad ali qd opere faciendū. et sic etiam aialia bruta hinc prudenter quod naturalē industria ad organū. quod fmi. **A**res. pmo meraphicē qdā aialia sibi disciplinabilitas sic quod hinc auditū. ut canis instruit ad horadū. Itē vulpes industria hinc naturalē ad capiendū. per suum nuerimē qdā volatilia. sic prudenter dñr hinc prudenter ad facēndū nūdū et aranea telā.

**Q**uerit. quod magis sumū dñr odoꝝ penes dñr sapoz. **P**enes qdā rāgibiles cū ille sint nobis notissime.

**O**bs. qdā qdā rāgibiles sibi simplices cū sint simplici corpora. sed sapores sunt mixti. quod solū sibi in corpore mixtis. **O**ctō dñr Ares. in libro de sensu et sensato qdā odoꝝ sibi causant exhumido calido et secō. sub ista rā dñr. quod sapori passio facta in humido co currentibꝝ calido et seco. sed odoꝝ est passio facta in seco et calido.

**E**s auct sicut humoribꝝ qdā dulcis. ille p. omarus. sic et odores sint. **S**ed alia qdā hinc p. proportionaliter odore et humorē. Dico autē dulcē odore et dulcē humorē. alia p. hinc. **S**unt autē et aer et austera et acutus et pinguis est odore. sed sicut dicitur ppter id quod non multū permanens est sicut odore sicut humores. ab his accepterūt nostra fmi silitudinē resp. Dulcis qdā est a croco et melle. acer autē a thimo et hinc codē autē in alijs.

**Q**uia nū dicunt est quod spes odore dñr lumen penes species sapoz. hic dñr quod corrindet tales spes ad inuicē dīces. quod corrindet et in extremis. sibi quod in medius. quod sicut extremi sapores sunt dulce et amar. et etiam extremitati odores sunt dulce et amar. Et etiam corrindet in medius. quod sicut est sapor acer austerus acutus et pinguis. ita etiam sunt tales odores. **O**ctō dñr p. et corrindet quo ad nos. **S**ed dñr Ares. quod non corrindet quod ad subiecta. quod est aliquod subiectum in quod inuenit bonum sapor et malum odore. et ecōtra. **O**ctō istus est extra terrū. quod sicut statim demū est sapor est passio secō in hinc dñr. et odore est passio secō in seco. ubi gē humidū et seco et debite digestū et calorē est bonum sapor. et ubi est sic cū bñ digestū est calidū in humido ubi est bonum odore. et dñr que sunt multū exicata habent bonum odorem sed non bonum saporem. sicut p. in multis eleuvaris spicis. **A**rguit. spes sapoz immutat suā potentiam absq; medio. si spes odore immutat suā poteriam cū medio. gē non est silūdo. **D**ominus ergo spes sapoz et odore non hinc silū-

tuadū cū ad modū immutandi. nec etiam cū ad subiecta sicut dñr in textu. sed solū cū ad silūm noitationē. et hoc intendit Ares. in textu.

**A**dhuc autē sicut auditus et vnuſq; fuiū hic qdā audibilis et non audibilis. ille p. visibilis et non visibilis. et olfactus odorabilis et non odora bilis. Non odorabile autē aliud qdē fmi id quod omnino impossibile est hinc odore. aliud p. partū habēs et prauū. **S**unt autē et non gustabile dicis.

**N**ec p. inter ostendit Ar. quod precipiunt p. olfactū. Et in tendit quod sicut alijs sensus sibi oppositox ut visus est visibilis et non visibilis. auditus est audibilis et non audibilis. sic olfactus est odorabilis et non odorabilis. Et quod possunt aliquis distingue quod obiectum dñr portonari sive poterū. gē olfactus non est ipsius odorabilis et non odorabilis. sed in odorabilis. id Ar. distinguere de non odorabili dīces. quod non odorabile dupl. accipit. vno negat. quod nullū modū natūrā est hinc odore. sic lapis. et illo modū olfactus non est ipso non odorabilis. quod sic non odorabile non ostinet sub obiecto quod est odore. **A**lio accipit non odorabile p. quartū p. illo quod habet p. modū odorabile sicut corpore odorabile p. corporis. et sic olfactus est ipso non odorabile. **O**ctō dñr tertio modū odorabile hinc quod corruptus olfēz et tēlē iodorabile etiam p. se p. obiecto olfactus. **A**rguit. odorare etiam p. uenit in aialia. gē non solū cōuenit aialia. quod dñr pomū bñ odore. **D**ominus ergo odore accipit dupl. vno fmi quod est odore facere. et sic ponunt dñr odore. quod de se facit odore. i. emittit. **A**lio odore. reidē est quod odore p. p. sive de odore iudicare. et sic odore. non p. uenit in aialia. sed solū poterū olfactus. vñ alii alteri poterū sive sensu interiori. **S**unt quā aer recipit in se odore non dñr odore. id est odore p. p. **E**st autē olfactus p. mediū ut aer est autē aquam.

**E**t nanq; aquatica videntur odore sentire. **S**unt autē et qdā cū sanguine et sine sanguine. sicut et qdā aere. **E**t cū hinc quedā a longe occurrit et ad alimentum que ab odore mouentur.

**H**ic determinat de immutando odore ab ipso odorabile. **O**ctō p. cū ad mediū. scilicet cū ad organū in fine aut de obiecto. cū ad mediū intendit p. mediū ipsum olfactus est aq; et aer. **O**ctō p. p. aer de aqua. quod aialia viventia in aqua sentiunt odore. quod p. odore mouentur ad alimentū distans. ergo odore ibi diffundit p. mediū aqua. et ergo ibi est aqua mediū. **S**unt p. aer est medium. quia aliqua aialia habentia sanguinem sicut voleres. et alii aialia sine sanguine ut apes p. p. odore in aere. quod quedā ques concurredit ad alimentū a longe ppter quod mouentur ab odore diffuso in aere.